学科長会議事要旨

 日 時  令和７年１０月９日（木） 午前 ９時２９分 開会

                   午前 ９時５４分 閉会

 場 所  Ｕ１Ｅ棟５０３・５０４会議室

 出席者  大政工学部長、中野教育研究評議員

渡部、加賀、安田 各副研究科長

中山、宇都宮、鬼塚、眞田 各学科長

代理：大石教授（環境・エネルギー）

津島、髙井、木多 各室長

倉敷センター長

小倉教授（情報）

 陪席者  服部事務部長

宮下総務課長、山本経理課長、山口教務課長

三好総務課課長補佐、堅田経理課課長補佐、児玉教務課課長補佐

萩塚総務課庶務係長、長谷川総務課庶務係主任

議 事

（協議事項）

１．学校推薦型選抜（推薦入試）の実施概要について

学校推薦型選抜（推薦入試）の実施概要について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、

承認した。

２．試験において不正行為を行った学生の処分について

試験において不正行為を行った学生の処分について、配付資料に基づき説明があり、協議の結

果、承認した。

（報告事項）

１．令和7年度「工学賞」受賞式について

令和7年度「工学賞」受賞式について、配付資料に基づき説明があった。

２．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

３．部局間学術交流協定の終結について

（１）国民大学校・科学技術学部（韓国）

部局間学術交流協定の終結について、配付資料に基づき説明があった。

４．部局間学術交流協定の変更契約について

（１）マレーシア国民大学・科学技術学部（マレーシア）

部局間学術交流協定の変更契約について、配付資料に基づき説明があった。

○ 次回の学科長会は、令和７年１２月１１日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上